Amigo™
安全与操作手册
如果未能正确或安全使用本工具，可能会造成严重的人身伤害！本手册包含重要的产品功能与安全信息。
在操作本工具之前，务必认真阅读并理解本手册内容。应确保本工具的其它用户和所有者可以随时翻阅本手
册。请将此手册存放于安全的地方。
警告
专利：www.flexco.com/patents

—53—
更换备件
Amigo™ 1000 输送带模板订购信息
产品代码 订购编号 输送带制造商 输送带样式 输送带类型
08592 AMIGO-1000-TMPLT-08592
Ammeraal Beltech Soliflex CB TPU
Intralox® ThermoDrive® 8140 Dual Lug
Volta SuperDrive™
FMW & FMB
FHW & FHB
08593 AMIGO-1000-TMPLT-08593
Intralox® ThermoDrive®
8050
8026
Mafdel DEL/DRIVE DD25
08594 AMIGO-1000-TMPLT-08594 Habasit Cleandrive™
CD.M50.S-UA.CB
CD.M50.S-UA.WB
CD.M25.S-UA.CB
CD.M25.S-UA.WB
08595 AMIGO-1000-TMPLT-08595 Flat
08596 AMIGO-1000-TMPLT-08596
Forbo Fullseal PD1 U30 & PD2 U34
Gates® TPU PosiClean®
PC10
PC20
UBR 1" Purclean PS2 & PB3
08597 AMIGO-1000-TMPLT-08597
Beltservice Corporation ProClean Center Drive Lug
PCCDB
PCCD-MD
Forbo Fullseal CD40- U34
Gates® TPU CenterClean® CC40
Habasit CD M40 L-UA WB
UBR Center Drive PurClean CD3BLSS
Yongli Belting HygienePro™ U400
08603 AMIGO-1000-TMPLT-08603 Ammeraal Aeon Aeon-50
08710 AMIGO-1000-TMPLT-08710 Cog-veyor Systems Inc. Cog-veyor
UBM
UWM
PBH
PWH
08739 AMIGO-1000-TMPLT-08739
Beltservice Corporation Magnethane™ PD1
Yongli Belting HygienePro™ U300
08741 AMIGO-1000-TMPLT-08741 Flat w/Spikes
08776 AMIGO-1000-TMPLT-08776
Gates® TPU PosiLace™
PC20
CC40
FC12
UBR Hinge Lace N/A
08788 AMIGO-1000-TMPLT-08788
Ammeraal Beltech Soliflex FB/mini FB TPU
Beltservice Corporation ProClean 1" & 2"
Pitch Drive Bar
PCPD2B
PCPD1B-MD
INO Belt REOclean
REO-T50
REO-T25
UBR 2" Purclean PS2 & PB3
Volta
DualDrive™
FMW & FMB
FHW & FHB
Mini DualDrive™
FMB
FHB
Mini SuperDrive™
FMB
FHB
08847 AMIGO-1000-TMPLT-08847 Volta Hinge Splice M (2.5-5mmH)

更换备件
Amigo™ 625 输送带模板订购信息
产品代码 订购编号 输送带制造商 输送带样式 输送带类型
09731 AMIGO-625-TMPLT-08592
Ammeraal Beltech Soliflex CB TPU
Intralox® ThermoDrive® 8140 Dual Lug
Volta SuperDrive™
FMW & FMB
FHW & FHB
09730 AMIGO-625-TMPLT-08593
Intralox® ThermoDrive®
8050
8026
Mafdel DEL/DRIVE DD25
09732 AMIGO-625-TMPLT-08594 Habasit Cleandrive™
CD.M50.S-UA.CB
CD.M50.S-UA.WB
CD.M25.S-UA.CB
CD.M25.S-UA.WB
09733 AMIGO-625-TMPLT-08595 Flat
09734 AMIGO-625-TMPLT-08596
Forbo Fullseal PD1 U30 & PD2 U34
Gates® TPU PosiClean®
PC10
PC20
UBR 1" Purclean PS2 & PB3
09735 AMIGO-625-TMPLT-08597
Beltservice Corporation ProClean Center Drive Lug
PCCDB
PCCD-MD
Forbo Fullseal CD40- U34
Gates® TPU CenterClean® CC40
Habasit CD M40 L-UA WB
UBR Center Drive Purclean CD3BLSS
Yongli Belting HygienePro™ U400
09736 AMIGO-625-TMPLT-08710 Cog-veyor Systems Inc. Cog-veyor
UBM
UWM
PBH
PWH
09737 AMIGO-625-TMPLT-08776
Gates® TPU PosiLace™
PC20
CC40
FC12
UBR Hinge Lace N/A
09738 AMIGO-625-TMPLT-08788
Ammeraal Beltech Soliflex FB/mini FB TPU
Beltservice Corporation ProClean 1" & 2"
Pitch Drive Bar
PCPD2B
PCPD1B-MD
INO Belt REOclean REO-T50
INO Belt REOclean REO-T25
UBR 2" Purclean PS2 & PB3
Volta
DualDrive™
FMW & FMB
FHW & FHB
Mini DualDrive™ FMB & FHB
Mini SuperDrive™ FMB & FHB
09739 AMIGO-625 TMPLT-08847 Volta Hinge Splice M (2.5-5mmH)
105844 AMIGO-625-TMPLT-105846 Yongli HygienePro™ U200
109226 AMIGO-1000-TMPLT-109228 INO Belt REOclean AT40
109506* AMIGO-625-TMPLT-109508 INO Belt REOclean M25DB
109627* AMIGO-625-TMPLT-109629 INO Belt REOclean M5DB
*须使用回程面组件 107323 进行拼接。
—55—
Amigo™ 回程面拼接组件订购信息
Amigo™ 回程面拼接组件订购信息
回程面拼接组件包括能够在输送机回程面使用 Amigo 进行拼接的部件。
Amigo™ 回程面组件
产品代码 订购编号 最大输送带宽度
107322 AMIGO-1000-RETURN-SIDE-KIT 1046mm (41.18")
107323 AMIGO-625-RETURN-SIDE-KIT 614mm (24.17")
107321 AMIGO-RS-GUARD-ADAPTER-KIT*
*请联系 Flexco 客户服务部，提供您的 Amigo™ 序列号，以确定是否需要该组件。 Amigo™
回程面与以下输送带模板不兼容：08710、08776、08847、09736、09737、09739。
组件更换件
产品代码 订购编号
107324 AMIGO-1000-RS-FLAT-TMPLT
107325 AMIGO-625-RS-FLAT-TMPLT
107164 AMIGO-625-RS-CLAMPBAR
107183 AMIGO-1000-RS-CLAMPBAR
—56—
Amigo™ 安全与操作手册
保修仅限于材料和工艺的缺陷。